

## امام جمعه هشتروند: آمریکا و اسرائیل سرخط تروریسم هستند

امام جمعه هشتروند با اشاره به آزاد کردن سرکرده گروهک تروریستی پژاک توسط دولت آلمان گفت: آمریکا و اسرائیل سرخط تروریسم هستند...



امام جمعه هشتروند با اشاره به آزاد کردن سرکرده گروهک تروریستی پژاک توسط دولت آلمان گفت: آمریکا و اسرائیل سرخط تروریسم هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با اشاره به دستگیری خبرنگار صدا و سیما از سوی کشور ایتالیا و دستگیری و آزادی رئیس گروهک پژاک از سوی کشور آلمان اظهار داشت: این کارها ماهیت حامیان دروغین حقوق بشر در مبارزه با تروریسم را افشا کرد.

خطیب جمعه هشتروند اظهار داشت: این فعالیت کشورهای غربی به ویژه اروپا، آمریکا و اسرائیل نشان دهنده این است که تمام گروه‌های تروریستی از آنان خط می‌گیرند و آنان حامیان حقوق بشر نیستند بلکه ضایع کنندگان حقوق بشر هستند و هرزمان که می‌گذرد ماهیت تروریستی آنان آشکارتر می‌شود.

واعظی افزود: بنا به تعهدات بین‌المللی دولت آلمان باید این فرد را به دولت جمهوری اسلامی ایران تحویل می‌داد که نه تنها چنین نکرد بلکه با آزاد کردن این تروریست، شعور سیاسی مردم دنیا را به مسخره گرفت.

وی همچنین با اشاره به فرارسیدن سالگرد ارتحال همسر و فرزند گرامی معمار کبیر انقلاب خاطرنشان کرد: ملت بزرگ ایران و مسئولان جامعه اسلامی باید این بیت را که برکت و اقتداری برای ایران اسلامی در جهان بوده پاس داشته باشند.

واعظی گرامیداشت و تجلیل از این شخصیت را در واقع تکریم و تجلیل از امام راحل (ره) دانست و افزود: حاج احمد آقا، شخصیتی بودند که در تمام فراز و نشیب‌ها، سختی‌ها و دشواری‌ها به خصوص در دوران تبعید، همیشه یار و یاور امام خمینی (ره) بودند.

وی گفت: این شخصیت از انسان‌هایی با برکتی بود که دوران عمرش را از جوانی و از آغاز نهضت امام خمینی (ره) به عنوان یک سرباز فداکار در کنار امام بودند.

واعظی آور شد: رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز تجلیل از احمد آقا را یک امر و فریضه لازم می‌دانند و این به خاطر امام خمینی (ره) و شخصیت خود ایشان بود.

امام جمعه هشتروند با اشاره به 22 اسفند ماه سالروز تشکیل بنیاد شهید انقلاب اسلامی به فرمان معمار کبیر انقلاب تصریح کرد: ملت بزرگ ایران در این روز با آرمان‌های امام و شهدای این مرز و بوم تجدید پیمان می‌بندند.

واعظی با بیان اینکه رشادت‌ها و پایمردی‌ها و تقدیم خون‌های پاک شهدا، ایران اسلامی را اکنون در رتبه عالی و اقتدار در منطقه رسانده است، یادآور شد: جامعه اسلامی ایران با تکیه بر ولایت فقیه بر دشمن زبون پیروز می‌شود.

وی تصریح کرد: ایران اسلامی مقتدر است و دشمنان بدانند که به این طرفنها به جایی نمی‌برند. وی خاطرنشان کرد: انقلاب ایران، انقلاب ارزش‌ها است و شهدا برای احیای ارزش‌ها جانشان را نثار کردند بنابراین باید انقلاب و خون شهدا را حفظ کنیم.

امام جمعه هشتروند در بخش دیگری با اشاره به هفته منابع طبیعی بر لزوم حفظ عرصه‌های طبیعی و انفال کشور تاکید کرد و گفت: آرزوی ما این است که ایران آباد و آزاد داشته باشیم.

واعظی برگزاری هفته احسان و نیکوکاری در آستانه فرارسیدن سال نو اشاره کرد و افزود: در روایات دینی و اسلامی بر اهمیت انفاق و کمک به محرومان و مستضعفان تاکید شده است و در این راه افراد می‌توانند با بذل بخشی از مال و ثروت خود نسبت به انفاق و گسترش آن در جامعه اقدام کنند.

امام جمعه هشتروند در ادامه به تلاش پیشتر از سوی مدیران در ارائه خدمات به مردم تاکید کرد و گفت: مدیران باید به این امر مهم توجه ویژه داشته باشند از فرصتی که انقلاب برای آنان به وجود آورده است، نهایت استفاده را ببرند.